МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

 298031,г.Судак,с.Веселое.ул.Школьная,3,тел.(36566)37224,email: school1_Veseloe@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

От 02.07.2024 г.                                                                                                          № 164

Об утверждении дорожной карты по введению

 учебного предмета «Труд (технология

МБОУ «Веселовская средняя общеобразовательная

 школа»городского округа Судак

      На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

22 января 2024 г. № 31 « О внесении изменений в некоторые приказы Министерства

образования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской

Федерации, касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего образования и основного общего образования»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по введению учебного предмета

«Труд(технология)»(далее- Дорожная карта) в МБОУ «Веселовская  средняя

общеобразовательная школа» городского округа Судак ( приложение № 1).

2.  Ознакомить с Дорожной картой работников школы, участвующих в ее

выполнении.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

            Директор МБОУ                                 Павлык Е.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Павлык Елена Александровна,
Директор

05.07.24 08:40 (MSK) Сертификат 688CDA3E626B94FE241FA20BD6B3F7B3